[bookmark: _GoBack]Административная процедура 1.1.212

Несвижский  районный
исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать утвержденный акт приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме, принадлежащем мне на праве собственности,  расположенном по адресу:

Необходимый комплект документов прилагается.

«___»___________ 20___г.       _______________    ___________________
                                   дата				 личная подпись                                                 Ф.И.О.